
Putování za hustopečskými vinicemi v době zrání hroznů

Putování za hustopečskými vinicemi v době zrání hroznů s ochutnávkami vín se koná ve dnech 4. a 5. září
2015 - pátek a sobota, každý den vždy se stejným programem. Navštívíme Nosislav - viniční trať Kozí hory,
Starovice - viniční trať Růžová hora a Uherčice - viniční trať Strossberg. Znovín Znojmo v roce 2011
nakoupil 262 ha skvělých vinic na Hustopečsku (asi 60 km od Znojma). Některé vinice jsme se rozhodli Vám
ukázat a přímo na vinicích ochutnat vybraná vína z těchto viničních tratí i celého Huspopečska. Po krátké
procházce ke každé vinici ochutnáte na třech stanovištích s nádhernými výhledy vybrané vzorky vína.
Večerní program bude pokračovat na nádvoří Louckého kláštera ve Znojmě, v případě deště v bývalé
&quot;Konírně&quot;. Na nádvoří bude možno posedět, a protože už bude první burčák, můžete ho
degustovat až do 22.00 hod. Pro milovníky vína bude otevřeno v přízemí &quot;Návštěvní centrum&quot;
Louckého kláštera, kde lze ochutnat další vzorky vín. Na nádvoří kláštera je možné zakoupit také opékané
speciality. Podrobné informace k akci na www.znovin.cz.

Starten: 4.09.2015

Ende: 5.09.2015

E-mail: znovin@znovin.cz

Web: www.znovin.cz

Telefon: 515266620

GPS: 48°50'27.255"N 6°3'28.019"E

Platze: Loucký klášter, Nosislav, Starovice, Uherčice

Organisator: ZNOVÍN ZNOJMO, a.s.

$LOGOIMAGE

1


	putovueni-za-hustopecskymi-vinicemi-v-dobe-zrueni-hroznu.html

